
3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 1
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:22.89
2 1 5 CARMINATI DANIEL 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.69
3 2 5 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.16
4 1 6 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:25.29
5 1 2 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:25.32
6 2 4 BUSINARO NICOLO' 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.51
7 2 6 GIACOMIN GIANCARLO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.64
8 2 3 BELLATO ROBERTO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.29
9 3 6 SIMIONATO MICHAEL 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.50

10 1 1 BALDAN MATTIA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.12
11 1 4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.45
12 3 3 BALLAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.28
13 2 1 ZANELLA MICHELE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.84
14 2 2 MARTINO RICCARDO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.90
15 3 4 LAMANTIA DANIELE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.08
16 6 3 SBROGIO' ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.11
17 3 2 SCOMASSON GIACOMO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.63
18 4 6 SCATTOLIN EROS 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.32
19 3 5 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.38
20 3 1 CRISTIN STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.16
21 5 3 FOLIN LORENZO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.63
22 4 5 BIZZARO ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.78
23 4 4 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.79
24 5 5 BARBATO MARCO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.88
25 5 1 BONFIGLIO ROCCO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.65
26 4 1 NIERO DAVIDE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.69
27 6 4 NALETTO FRANCESCO EDOARDO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.63
28 5 4 TREVISAN FILIPPO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.01
29 6 2 SANSON DAVIDE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.90
30 5 2 VENTURINI ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.09
31 6 5 BALDAN LORENZO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.02
32 4 3 FUSARO MATTIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.08
- 4 2 SPOLAOR GIANMATTEO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 2
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.70
2 1 3 BIANCO ALESSIA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.40
3 1 1 TUZZATO MARTINA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.59
4 2 2 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.75
5 1 6 SCHIAVON CLAUDIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.96
6 1 2 MINTO AURORA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.83
7 1 5 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.60
8 2 5 ARTUSO CARLOTTA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.15
9 2 1 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.91

10 2 3 MEGGIORIN MATILDE 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.21
11 3 4 MALESANI LUNA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.70
12 3 2 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.02
13 3 5 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.31
14 3 3 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.77
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 3
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.47
2 2 5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.92
3 1 1 CARRARO ENRICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.97
4 1 4 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.01
5 1 5 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.10
6 2 4 MASIERO FILIPPO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.25
7 2 3 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.15
8 1 6 RIGO ELIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.25
9 2 6 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.41

10 2 2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.65
11 2 1 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.41
12 1 2 PERALE STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 4
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.67
2 1 4 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.27
3 1 2 FRACASSO CINZIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 5
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BUSATTO ELIA 2001
BALLAN MATTIA 2000
BOLZONELLA EDOARDO 2000
LAMANTIA DANIELE 2000

1 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:49.62

BUSINARO NICOLO' 2000
CARMINATI DANIEL 2000
BARIN ENRICO 2000
MARTINO RICCARDO 2000

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:55.18

MASIERO FILIPPO 2000
GRIFFONI FEDERICO 2000
COMIN EROS 2000
PERALE STEFANO 2000

3 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:05.89

ROSO ALESSANDRO 2001
CATTELAN LORENZO 2002
PESCE ANDREA 2001
BALDAN MATTIA 2000

4 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:12.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 6
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERROTTI ESTER 2001
SALVAGNO AURORA 2001
FAVARO GAIA 2001
TUZZATO ERICA 2001

1 1 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:21.93

VANZAN FEDERICA 2001
FRACASSO CINZIA 2001
MASENADORE ANGELICA 2001
TUZZATO MARTINA 2001

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 7
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.93
2 1 3 MUFFATO LUCA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.14
3 1 4 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.29
4 1 5 MOGNO LORENZO ELIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.68
5 2 5 TIEPOLO ALESSIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.99
6 2 4 BASCHIERA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.01
7 2 3 GROPPELLO MATTIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.03
8 1 1 GIURIATO RICCARDO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.13
9 2 1 MICHIELETTO LUCA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 8
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.38
2 1 2 SALMASO MARTA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.15
3 2 4 PALMIERI ELISA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.85
4 1 5 BALDAN SARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.24
5 1 4 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.39
6 2 3 BIASIO LUCIA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.79
7 2 5 CENTAZZO ERIKA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.87
8 2 2 BOLZONELLA MADDALENA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.51
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 9
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.61
2 1 4 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.43
3 1 3 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.22
4 1 6 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.92
5 1 5 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.26
6 5 5 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.85
7 2 1 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.00
8 2 2 MASI NICOLO' 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.01
9 2 4 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.13

10 2 6 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.95
11 3 1 MARTINI FILIPPO MARIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.12
12 3 3 BOBBO RICCARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.24
13 3 4 NEPITALI TOMAS 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.51
14 3 2 TOSATTO PIETRO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:50.38
15 3 6 AHMAD DANIEL 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.92
16 4 4 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.10
17 4 5 MASELLI LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.23
18 3 5 LUGATO LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.48
19 4 3 SPIGARIOL CRISTIAN 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.76
20 5 2 FILIPPONE DAVIDE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.45
21 4 1 GEROTTO MATISSE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.22
22 5 3 BUSATTO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.79
23 4 2 CAUSIN PAOLO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.19
24 5 4 PAPINI MATTEO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.71
- 2 5 FIOR EDOARDO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD ASS
- 1 1 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 10
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.55
2 1 4 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.70
3 1 3 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.48
4 2 5 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.47
5 2 4 CARRARO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.64
6 1 1 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.19
7 1 6 SALMASO MARTA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.54
8 1 5 MARTINO AURORA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.06
9 2 3 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.76

10 3 5 BALDAN SARA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.71
11 2 2 PASTO' MATILDE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.45
12 3 2 COSTANTINI LARA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.46
13 3 3 PANIZZON DESIRÈ 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.71
14 3 4 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:08.45
15 2 1 CASTELLO SOFIA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 11
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.00
2 1 3 TRABACCHIN NICOLÒ 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.39
3 1 2 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.10
4 1 5 PEGORARO PIETRO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.05
5 1 6 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.32
6 1 1 CANAL MATTIA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 12
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.68
2 1 4 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.14
3 1 2 DABALA' ALICE 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:04.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 13
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 NOVENTA ANDREA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.16
2 1 2 DE ZORZI RICCARDO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.98
3 1 3 TERREN MATTIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.08
4 1 5 COLETTO SIMONE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.12
5 2 3 PICCIONE MATTIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.96
6 1 4 RAMPAZZO ALESSANDRO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:51.09
7 2 4 ROSSETTI MICHELE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.21
8 2 5 BRUSO' ACHILLE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 14
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALMINTERI MARTINA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.83
2 1 5 IEZZI CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.25
3 1 4 VENTURA SOFIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.56
4 1 2 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.86
5 2 2 LANDI ALICE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.45
6 1 1 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.03
7 2 4 BRUSÒ GINEVRA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.57
8 1 6 RAMPADO LINDA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.17
9 2 1 PEZZATO MARTA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.66

10 2 6 MORETTI ASIA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.32
11 2 5 MUNTEANU IULIANA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.29
12 2 3 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 15
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRIGOLO ALESSANDRO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.70
2 1 2 PICCIONE MATTIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.90
3 1 3 TERREN MATTIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.21
4 1 5 MICHIELAN MATTIA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.50
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 16
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 17
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P2 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BASCHIERA FRANCESCO 1999
ZUCCHETTA FRANCESCO 1999
BARISON GIOVANNI 1999
FOLTRAN LORENZO 1999

1 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:51.45

MENTI FEDERICO 1999
ROSSI MATTEO 1999
MASI NICOLO' 1999
 0

2 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.79

BEDON ANDREA 1999
PEGORARO PIETRO 1999
MARTINI FILIPPO MARIA 1999
BEDON MARCO 1999

3 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:04.38

FIOR EDOARDO 1999
NEPITALI TOMAS 1999
COLETTO SIMONE 1998
TRABACCHIN NICOLÒ 1999

4 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:08.57

GOTTARDO SAMUELE 1999
TERRIN MARCO 1999
CANAL MATTIA 1999
TOSATTO PIETRO 1999

5 2 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:14.83

AHMAD DANIEL 1999
PIRAN LORENZO 1999
MUFFATO LUCA 1999
MASELLI LORENZO 1999

6 2 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:18.77

DITTADI DENIS 1999
BIGETTI LEONARDO 1999
BOBBO RICCARDO 1999
LUGATO LORENZO 1999

7 2 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:21.34
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 18
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P2 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANELLA GLORIA 1999
SEVERIN IRENE 1999
FERRARESSO AURORA 2000
VENTURA SOFIA 1999

1 1 3 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:41.74

FERRIGATO FRANCESCA 2000
BIASIO LUCIA 2000
CARRARO ANNA 2000
BOLZONELLA MADDALENA 2000

2 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:51.04

MARTINO AURORA 2000
VIANELLO ALICE 2000
PASTO' MATILDE 2000
SCARPA EVA 2000

3 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:58.98

COSTANTINI LARA 2001
CENTAZZO ERIKA 2000
DABALA' ALICE 2000
PALMIERI ELISA 2000

4 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:10.19
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 19
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 M
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSSETTI MICHELE 1998
BRUSO' ACHILLE 1998
DE ZORZI RICCARDO 1997
MICHIELAN MATTIA 1998

1 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:48.36
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3° GIORNATA PROPAGANDA VENEZIA GIRONE B Foglio n. 20
06/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 F
A.S.D.SERENISSIMA NUOTO - MESTRE VIA CALABRIA 49, Domenica 16/03/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

IEZZI CHIARA 1999
LANDI ALICE 1999
MUNTEANU IULIANA 1999
MORUZZI CARLOTTA 1999

1 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:40.22

BRUSÒ GINEVRA 1998
PEZZATO MARTA 1998
PALMINTERI MARTINA 1998
MORETTI ASIA 1998

2 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:48.90
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